presbiter, confirmat; Nicola / Pelagii, presbiter; Johanes Dominici, confirmat; Fernandus 

Gun- /24 disalvo, confirmat; Petrus Fernandi, confirmat; don Thome, confirma; / Fernan 

Costiela, confirmat. Auditores et confirmato- / res: Concilium de Melgar, et de Arnielas 

et de Vilave- /27 llaco. Martin Gualamir confirmat. Martin Garciez, fiio de Gar- / cia 

Farton, confirmat. 

/ Johannes Hysidori scripsit.  

Teste: Domingo Moro confirmat; /30 Domingo Pedrez, fiio de / Pedro Nunez, 

confirmat. 
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1206, julio. 

Confirmación de Sol Sánchez a la Orden de Santiago, bajo el maestrazgo de Fernando 

González, de la venta que realizó a dicha institución durante el mandato del maestre 

Gonzalo Rodríguez, de las propiedades que tenía en “Cellerolo” por 115 maravedís en 

virtud del quinto de su heredad. 

B. BN, ms. 13063, fols. 101r-101v (copia del siglo XVIII). 

Reg.: 

- AMCS, caja 9, doc. 25, fol. 81v. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Documentación medieval…”, op. cit., p. 297, nº 43. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores: “El manuscrito 13063…”, op. cit., p. 

664. 

[fol. 101r] 

 Notum sit omnibus hominibus qui / hanc cartam audierint et viderint quod ego, 

dom- /3 na Sol Sancii, bono animo, et mea propria voluntate, / et pro salute anime mee et 

pro quinta totius mee / hereditatis, dedi vobis, domno Gundisalvo Roderi- /6 ci, et universo 

Ordini Milicie Sancti Iacobi, et ven- / didi quicquid heredito vel hereditare debeo et quic- 

/ quid habeo vel habere debeo in Cellerolo cum ter- /9 ris, vineis cultis et incultis, cum 
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montibus, (sic) / fontibus et cum omnibus ingressibus et egressi- / bus suis, et cum omni 

voce et iure quod /12 ibi habeo vel habere debeo; totam et integram / dedi vobis, sicut 

superius scriptum. Et vendidi / pro C et XV moravetinos, quos a vobis rece- /15 pi et de 

quibus fui et sum bene paccati. Et / modo facio cartam donationis et rob(sic)oro car- / tam 

vendicionis vobis, magistro Fredinando /18 Gondisalvi, et vniverso Ordini(sic) Militiae 

Sanc- / ti Iacobi ut habeatis et posideatis predictam / hereditatem iure hereditario 

inperpetuum. Et /21 hec sunt afiuncaciones: de una parte est 

[fol. 101v] 

/ Villamartin, de altera parte est Mazarefos, / de tertia parte est (sic) Sancta Eugenia. /24 

Quicumque hanc cartam vel hoc meum fac- / tum in aliquo diminuere vel disrumpere